



Side 1

Saksliste /Protokoll for ekstraordinært styremøte 04. 22-25

Sted: Teams / Forbundskontoret

Start: 26.02.23 klokken 18.00 – 19.00

**Til stede: Odd Haktor Slåke – Anne Tjørndal - Frank Robert Walstad – Svein Ivar Riiser –
Odd Inge Misund – Laila Tatjana Kristjansson – Yaneth Carolina Noguera Skjønberg – Jørn Henjum.
Meldt forfall: Connie Renate Aas - Nora Sofie Haukås Steensen**

-Styresak 21. 22-25.

-Norsk deltagelse i kommende IBA VM, IBA EM og IBA VM.

Saksfremlegg ved Odd Haktor Slåke med oppdateringene fra IBA / IOC.

Vedtak:

-Odd Haktor Slåke informerte styret etter gjennomførte møter med Common Cause Alliance (CCA).

-EUBC har tillatt Russiske og Hviterussiske boksere og dommere deltagelse under EUBC flagget i bokseturneringer i februar 2023.

-IBA styret lanserte egne OL kvaliker som ikke involverer IOC

-IBA styret vil sanksjonere boksere, trenere, dommere og funksjonærer som tar del i OL kvaliker arrangert av IOC.

-IBA styret varslet sanksjonerer for presidentene fra USA, Nederland, New Zealand, Sverige og Danmark når de boikotter EM, VM deltagelse for deres boksere, trenere og dommere.

-IBA kontakter boksere, trenere og dommere fra nasjoner som boikotter og betaler deltagelsen.

-IBA dikterer med sanksjoner som er udemokratiske og kontakter medlemmer direkte ikke NF.

Vedtak:

Norges Bokseforbunds styre har vedtatt å ikke delta i IBA mesterskap og arrangement der russere eller hvite-russere deltar. Dette vedtaket gjelder for alle våre boksere, klubber, dommere og funksjonærer. I den umiddelbare fremtid og i praksis vil dette bety at vi ikke deltar i det kommende VM i India og Uzbekistan, eller i EM i Armenia.

Vi i Norges Bokseforbund, sammen med de nordiske olympiske og paralympiske komiteer og idrettsforbund, benytter anledningen til å bekrefte vår standhaftige støtte nok en gang til det ukrainske folket og kravet om fred.

Styresak 22. 22-25

-Fastsetting av dato for styremøte 05. 22-25 med budsjettoppdateringer.

Vedtak: Styremøte 05. 22-25 onsdag 08.03.2023 klokken 18.00.

Erik Nilsen
Generalsekretær
Norges Bokseforbund.

